
令和2年2月28日 

卒業生、修了生および保護者 各位 

学校法人愛知学院 

理事長 山本 健善 
 

愛知学院大学 

学長 佐藤 悦成 

 

令和元年度 学位記授与式 ・卒業式について 

 

愛知学院大学（大学院を含む）・短期大学部・歯科技工専門学校 は、既に 2月 25日にお知らせのと

おり、新型コロナウイルスへの感染リスクが高まっていることから、学位記授与式 ・卒業式は、卒業

生、修了生および保護者の皆様の安全を考慮し規模を縮小して挙行することといたしました。 

この方針に伴い、出席者については卒業生、修了生および教職員のみとさせていただき、保護者の

皆様のご出席はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

皆様のお気持ちを拝察しますと断腸の思いでございますが、皆様の安全確保を最優先に考えこのよ

うな決断をさせていただきましたことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。日程につき

ましては、以下をご覧ください（当初の予定から一部変更しています）。なお今後、状況の変化に応じ

て新たな対応を行う場合は、本学ホームページおよび WebCampusにてお知らせします。 

 

日付 開始時間 対象 会場

10:00 歯学部

13:00 歯学研究科

11:00 薬学部

13:00 薬学研究科

10:00

大学院研究科（薬・歯を除く）
商学部
経営学部
経済学部
総合政策学部

13:00
文学部
心身科学部
法学部

短期大学部

歯科技工専門学校

３月１７日（火） 10:00 楠元キャンパス

３月６日（金） 楠元キャンパス

３月１０日（火） 楠元キャンパス

３月１３日（金） 日進キャンパス

 


